28/10/2020 SEI/CNJ - 0976389 - Oficio

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
SECRETARTA-GERAL

SAF SUL Quadra 2 Lotes 5/6 B locos E e F - CEP 70070-600- Brasília- DF
www.cnj.jus .br

OFÍCIO N° 547- SG (0976389)

Brasília, 26 de outubro de 2020

A Sua Excelência o Senhor ou Ao Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Araraquara- SP

Assunto : Moção de apoio da autoria do Vereador José Carlos Porsani.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, comunico que a moção de apoio subcritada pelo Vereador José
Carlos Porsani foi encaminhada ao Comitê Gestor da Conciliação e à Secretaria Especial de Programas,
Pesquisas e Gestão Estratégica deste Conselho Nacional de Justiça para ciência.

-----

Aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e de distinta consideração,

VALTER SHUENQUENER DE ARAÚJO
Secretário-Geral do Conselho Nacional de Justiça

Documento assinado eletronicamente por VALTER SHUENQUENER DE ARAÚJO,
SECRETÁRIO GERAL - SECRETARIA-GERAL, em 27/10/2020, às 12:48, conforme art. 1°, III ,
"b", da Lei 11.419/2006.

[!]I~[!] S ........ ··!:i":' ..
l~=r~_. · ~ A autenticidade do documento pode ser conferida no nortal do CNJ informando o código verificador
i. &:'~- 0976389 e o código CRC 8EFEA6AA.

1':1.,: "~!!:. ~
l:.lw . . - ·=n J:.;: ~

09592/2020 0976389v5

file:///C:/Users/valdemar/AppData/Locai/Microsoft!Windows/INetCache/Content.Outlook/Q070EOKR/Oficio_0976389.html 1/1